ہمیں حکم ہے کہ اللہ تعالیٰ سے بخشش کی امید بھی رکھیں اور اس کی پکڑ سے بھی ڈریں اور اس کے ساتھ اس

کے احکام پر بھی عمل کریں۔ لہذا عمر و اپنے اس فعل سے توبہ کرے اور جتنے روزے چھوٹے ہیں، ان کی قضا کرے۔

و اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

21 جمادی الثانی 1436ھ / 11 اپریل 2015ء